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Kære Y’s Men venner

Som Y´s mand eller kvinde er vi alle aktive ifølge vore love. Nogle gange arbejder vi rigtig hårdt og
livet er intenst, men vi ved også, at vi vil høste frugterne i form af vort fællesskab, hvor vi konfronteres
med hinanden, taler med hinanden, ser på hinanden, søger hinanden.

Hvor ofte finder vi hinanden? Hvor længe varer kontakten? Brøkdele af et øjekast? Et sekund? Et
minut? Glimtvise øjeblikke som lyser op i et gråt livsforløb. Øjeblikke som huskes – for det gode, for det
dårlige, det stærke og for det levende. Øjeblikke som binder mennesker sammen – med et blik, et ord,
en berøring. Øjeblikke hvor mennesker træder ud af sig selv og mødes i det tomrum, som ellers skiller
dem.

Øjeblikke som huskes. Huskes for deres intensitet. En tidsbegrænset intensitet. Tidsbegrænset fordi vi
ikke har kræfter til at gøre den evig. Fordi vi ikke har mod til at tage kampen op med vilkårene i og
uden for os selv.

Fordi vi vælger den nemmeste vej. Det er nemmere at søge tilflugt hos en cigaret end hos et andet
menneske. Det er nemmere at sige noget ligegyldigt end at sige det, man gerne vil sige. Det er nemmere
at lukke op for et fjernsyn end at lukke op for sig selv. Det er nemmere at vælge omvejen end genvejen
til hinanden.

Finder vi endelig hinanden i et kort øjeblik, standses vækstmulighederne for dette øjeblik af de ydre
vilkår. Af tiden, teknikken, samfundet. Vi tvinges fremad af et ur, som med uhyggelig påtrængenhed
minder os om nuets flygtighed. Vi tvinges fra hinanden af en telefon, som ubønhørligt kalder os tilbage
til realiteternes verden. Vi tvinges ind i livsmønstre, som samfundets konventioner har foreskrevet
uden hensyntagen til den enkelte. Vi tvinges, vi forfølges, vi manipuleres – af os selv, af hinanden, af
usynlige magiske hænder.
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Sådan er menneskets, kærlighedens, lykkens vilkår i verden i
dag. Hvad er der tilbage i det øjeblik, man erkender det?
Hvordan skal man realisere sig selv, kærligheden, lykken?
Gennem minder. Gennem drømme. Gennem minder om de
intense øjeblikke, vi har oplevet. Gennem drømme om de
intense øjeblikke, vi gerne vil opleve.

Vi har gennem Y´sdom så mange minder på grund af
fællesskabet, netværket og de gode oplevelser sammen. En af
de væsentlige grunde til vort fællesskab skyldes vor intensitet
med Gud på basis af Jesu Kristi lære. Lad os fortsat have vore
drømme, at vi de næste 100 år kan give den nye unge
generation intensitet med Gud gennem YMI.



August er måneden til at gennemgå strategiske mål og sætte årets planer ud i livet. Det årlige
internationale rådsmøde er en nøglekomponent i denne proces. Med en varm velkomst fra ​​Kenya
Distriktet og YMCA Kenya fik 12 International Council medlemmer (ICM'er) mulighed for at mødes
personligt på de 50 smukke acres af Safari Park Hotel i Nairobi-området for at diskutere og debatere
på det 53. Internationale Rådsmøde. Tre ICM'er, der ikke var i stand til at rejse til mødet, sluttede sig
til via Zoom og afgav deres stemmer til alle forslag. Alle deltagere, inklusive den internationale
ungdomsrepræsentant, var engageret og deltog aktivt.

Strategi 2032 forudser større diversitet i YMI. Et ICM-møde udfordrede deltagerne til at reflektere
over personlige reaktioner på forskellighed og til at genkende den naturlige og ofte underbevidste
tendens til adskillelse. For at nå vores mål om større inklusivitet, bliver klubmedlemmer nødt til at
gøre en koncentreret indsats for at træde uden for deres komfortzoner og omfavne forandringer.
Begrebet inklusion strækker sig også til vores unge, som fortsat fremhæver manglende muligheder
for yngre medlemmer, især inden for lederudvikling. Ms Lantonirina (Nirina) Rakotomalala,
generalsekretær for Africa Alliance of YMCA'er delte World YMCA's Vision 2030 og inviterede
area’er til samarbejde med YMI.

Lørdag den 22. juli om aftenen overværede mødedelegerede den officielle åbning af YMCA Thika
Community Hall, et TOF-projekt med YMCA Kenya. Vi var beærede over at få selskab af fru Mary
Wabule, hustru til afdøde PIP Benson Wabule, og flere af hendes børn. PIP Wabule havde lagt
grundstenen til dette projekt omkring tre år tidligere. På trods af udfordringerne med COVID-19 er
hallen nu klar til at byde velkommen til hundredvis af unge mennesker fra Thika-samfundet.
Øjeblikket var også præget af plantning af flere træer på KFUM-grunden.

 IHQ News
ISG Jose Varghese

Side 2 

https://www.ysmen.org/strategy2032/
https://www.ymca.int/what-we-do/vision-2030/
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Kontakt venligst redaktøren for at dele dine

tanker og ideer med IP News



September emnet vil være
Extension & Membership Conservation (EMC) &

100 dages medlemskampagne



Redaktørens note 
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Der vil blive gjort en indsats for bedre at tilpasse vores aktiviteter til områderne uddannelse, miljø
og sundhed. ICM 23 godkendte fortsættelsen af ​​de tre arbejdsgrupper, som studerer Alexander
Scholarship Fund, Endowment Fund og Time of Fast med det formål at forny disse
kerneprogrammer og for at gøre dem relevante, for at finde innovative fundraising- og
salgsfremmende tilgange og for at opbygge gennemslagskraft og organisatorisk identitet gennem
etablering af målbare metrics og forbedrede rapporteringsstrukturer.

For at fremme Strategi 2032 frafalder chartergebyrer for nye klubber dannet med minimum 15
betalte klubmedlemmer i YMI-året 2023/24, for at nå målet om 150 nye klubber i år.

Etableringen af ​​en arbejdsgruppe til at studere fundraising-tilgange og partnerskabsmuligheder for
at øge vores miljøengagement blev også godkendt. Dets medlemskab og nøjagtige kommission vil
blive udviklet i løbet af de kommende uger. I mellemtiden opfordres alle klubber til at samle penge
ind til Environmental Protection Fund, en dedikeret konto til støtte for YMIs CO2-kompensation og
alternative grønne initiativer med fokus på planetens sundhed og økosystemernes bæredygtighed.
Bidrag kan ydes med kreditkort eller med de årlige bidrag, som indbetales af regionerne.

Derudover blev der godkendt to Kulturstipendier, ti nye Time of Fast-projekter og et
solcelleanlægsprojekt.

Gennemgangen og moderniseringen af ​​YMIs internationale forfatning er fortsat en prioritet. Et
første skridt blev taget af dette års internationale rådsmøde gennem dets beslutning om at fjerne
retningslinje 412 relateret til valgkampagne. Den oprindelige arbejdsgruppe til at modernisere
forfatningen og YMI's organisationsstruktur er blevet omdannet til en taskforce, og øget samarbejde
mellem med de internationale rådsmedlemmer er blevet pålagt. Indledende input blev indsamlet fra
rådsmedlemmerne i Nairobi, og et Zoom-forum til yderligere diskussion vil snart blive organiseret.

Innovation, inklusivitet og identitet er nøgleord for det næste årti, når YMI går ind i sit andet
århundrede og stræber efter fællesskab og gennemslagskraft på en måde, der er gennemsigtig og
udviser integritet, der involverer alle medlemmer i at opbygge en retfærdig og bæredygtig verden.

https://form.jotform.com/202643427101342
https://www.ysmen.org/our-work/programmes/alexander-scholarship-fund/
https://www.ysmen.org/our-work/programmes/alexander-scholarship-fund/
https://www.ysmen.org/our-work/programmes/alexander-scholarship-fund/
https://www.ysmen.org/our-work/programmes/endowment-fund/
https://www.ysmen.org/our-work/international-support/time-of-fast/
https://www.ysmen.org/donate/


ICM 23
Nairobi, Kenya

AP Jatau Dilli og ISG Jose Varghese AP Piia Karro-Selg (EUR), AP Jatau Dilli (AFR) &amp;
APE Joan Wong (ASP)

Gruppediskution

ICM 2023 mødeIYR Mrs Mary Wabule og familieKrishnan Unni med medlemmer fra
Y's Youth klubber i Kenya

Thika YMCA Community Hall (Fælleshus) blev officielt åbnet af IP Ulrik Lauridsen og Ms
Lantonirina (Nirina) Rakotomalala, generalsekretær forThe Africa Alliance of YMCAs.

Klik for at se
ICM 23 Fotogalleri

Page 4 

https://1drv.ms/f/s!Am-nhnnSVZRAjDn29xYUtyLxkzBY?e=0sorrZ


1. At være et værdibaseret inkluderende fællesskab af medlemmer 
    og deres familier
2. At agere som en blomstrende forening med tjenesteklubber som
    favner mangfoldighed, og, som er baseret i lokalsamfundet
3. At have en stærk tilstedeværelse i 100 lande og 2 500 byer / lokalsamfund
4. At vokse løbende ved at forblive relevant og tiltrækkende for 
    yngre medlemmer
5. At have synlig og positive indflydelse på områderne sundhed, 
    miljø og uddannelse
6. At være en aktiv partner for KFUM og dens mission på verdensplan
7. At handle for en retfærdig og bæredygtig verden for alle

STRATEGi 2032 er en 10-års plan til at opbygge YMI til en organisation, som med
enestående fællesskab påvirker samfundet, kollektivt inspireret og som arbejder
sammen for at hjælpe med at opbygge en retfærdig og bæredygtig verder. Det
bekræfter vores ønske om at trives kollektivt og gøre en varig forskel i verden, når vi
går ind i vores andet århundrede af eksistens.

YMI MÅL FOR 2032

Klik for at læse mere
om Strategi 2032
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Fællesskab

Lederskab

Lokal effekt



Global effekt 

Vækst

I den første fase er der foreslået følgenden indsatsområder med tilsvarende
klubudfordringer:

https://www.ysmen.org/strategy2032/


At styrke familie, ungdoms- og kulturfællesskaber i klubben ved at skabe et

At fremme internationale klubsammenkomster/IBCs og bygge eksklusive

Forpligt dig til det Internationale / Area / Regionale / Distriktsfællesskab i YMI

       gunstigt miljø

       fællesskaber

Forbedre muligheder for den personlige og professionelle (ledelses) udviklingn

Udvikle næste generations ledere med træningsmuligheder bygget på

Forme ledere med indflydelse, passion, integritet, aktivitet

       af klubmedlemmer

       bevidsheden om organisationens arv, pligt og mission

Implementering af fællesskabsprojekter påvirker områderne sundhed, miljø

Opbyg meningsfuld samarbejde med KFUM for kollektiv effekt som

 Skab strategiske relationer med hjemmehørende virksomheder og andre

 Del gode historier med resultater

       og uddannelse

       missionspartner

       organisationer, ved at dele resourcer og arbejde sammen for at øge indflydelse

Lav støttekampagner på emner relateret til sundhed, miljø og uddannelse
Fundraise for vore internationale programmer (ASF, BF, EF, RBM, TOF)
Støtte og engage sig i foreningens internationale projekter

Fokus på kvalitativ medlemsskab og kønsbalance
Vær en inkluderende organisation, som omfatter alle forskelligheder i samfundet

Hold rekrutering og fastholdelse af medlemmer som topprioritet I klubben 
Støt dannelse af nye klubber og vejled dem til at vokse i mission og
gennemslagskraft

       i medlemsskabet og i ledelsen

Lederskab

Lokal effekt

Global effekt

Vækst
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YMI opdatering

AP Han Il-wook og Y's Men ledere i Area Korea hjalp med oversvømmelsesarbejdet i Sydkorea i sidste måned

Regional konvent i Central Syd Indien Regionen den 17 June 2023

IYR Krishnan Unni leder af et youth møde med kenyanske Y's Youth på YMCA Nairobi, Central Branch

Følg os og se flere YMI
opdateringer 

Facebook

Instagram 

YouTube 
Side  7 Oversættelse: Gurli Holm

https://www.facebook.com/YsMenInternational
https://www.instagram.com/YsMenInternational/
https://www.instagram.com/YsMenInternational/
https://www.youtube.com/@ysmeninternational4549
https://www.youtube.com/@ysmeninternational4549

